
  

 

                    Via Michele Cifarelli 26 – 70124 Bari  

                    Tel. +39 080 5740022 / 5740301 – Fax +39 080 5794461 

                    www.consba.it  

Ministero 

dell’Istruzione 

dell’Università 

e della Ricerca 

 
Prot. n.  2859      Bari, 10 Marzo 2020 

 

IL DIRETTORE 

 

• Visto il DPCM del 9 Marzo 2020; 

• Vista la nota prot. n. 2858 del 10 Marzo 2020; 

 

DISPONE 

 

 

la proroga del termine per la consegna delle tesi di diploma accademico alle ore 13.00 

di Mercoledì, 8 Aprile 2020. 

 

IL DIRETTORE 

M°  Corrado Roselli 

 
 


